O"'

Vi iuGnii-
MARDI° FLÁVIO SALE

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 33  REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA GP N. 518, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019

O 1° VICE-PRESIDENTE, NO EXERCíCIO DA PRESIDÊNCIA DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3a REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, em virtude de habilitação em Concurso Público, a
candidata abaixo relacionada para exercer em caráter efetivo o cargo da Carreira
Judiciária de Analista Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Contabilidade,
Classe "A", Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal:

ALESSANDRA DA SILVA para Belo Horizonte — 1a Sub-região.

Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado por Antônio Pereira de
Sousa, vaga 94, em virtude de aposentadoria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	00000001